АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2014                                                                                                                        № 50
п. Северный

О статусе жилого помещения

Руководствуясь частью 2 статьи 92, статьёй 99, статьёй 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду, утвержденными Постановлением правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. №42,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Отнести квартиру, расположенную по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Лесная  д.1 кв.3  к маневренному помещению специализированного жилого фонда.

	И.о. Главы поселения

	                                               А.Ю. Аксёнова

	Исп. А.Н. Прасина
2-10-31